
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јана Ефтимова IV С. Стојменски Виница Биљана Манасиева 25 25 25 25 100 I

2 Михаела Данилова IV С. Стојменски Виница Зоран Ристов 20 0 25 10 55 III

3 Ана Димитровска IV К.Рацин Виница Станка Ѓорѓиевска 15 5 20 15 55 III

4 Матео Коцев IV Г.Делчев Виница Сашка Стојкова 10 10 20 15 55 III

5 Ване Павлевски IV С. Стојменски Виница Невенка Дончева 15 25 10 5 55 III

6 Благој Филипов IV Г.Делчев Виница Бригита Василева 5 5 20 10 40 Пофалница

7 Софија Јанковска IV С. Стојменски Виница Зоран Ристов 5 15 10 10 40 Пофалница

8 Доријан М.Миленковски IV Г.Делчев Виница Бригита Василева 5 10 15 0 30

9 Томислав Алексов IV С. Стојменски Виница Невенка Дончева 5 5 15 5 30

10 Јане Постолов IV С. Стојменски Виница Биљана Манасиева 5 10 5 5 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Христијан Мајсторски V К.Рацин Виница Татјана Анакиева 25 25 25 5 80 II

2 Михаела Николова V Г.Делчев Виница Елизабета Темелкова 25 25 5 5 60 III

3 Ребека Маркова V К.Рацин Виница Зоран Ристовски 25 5 20 5 55 III

4 Евгенија Џабирска V С:Стојменски Виница Анкица Лесанска 25 15 5 5 50 Пофалница

5 Сара Петкова V Г.Делчев Виница Славица Цонева 25 15 5 5 50 Пофалница

6 Раим Незиров V С:Стојменски Виница Анкица Лесанска 25 15 5 5 50 Пофалница

7 Мелани Јованова V К.Рацин Виница Татјана Анакиева 25 15 5 5 50 Пофалница

8 Камелија Митева V Г.Делчев Виница Пацка Илиева 25 15 5 0 45 Пофалница

9 Oгнен Атанасов V С:Стојменски Виница Александра Здравкова 25 5 5 5 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ана Ѓеорѓиева VI Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 25 25 10 20 80 II

2 Игнат Мојсовски VI С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 25 5 25 25 80 II

3 Ева Иванова VI С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 15 3 25 3 46 Пофалница

4 Алексеј Христов VI Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 25 5 10 10 50 Пофалница

5 Мануела Јорданова VI К.Рацин Виница Благородна Лазарова 25 2 10 3 40 Пофалница

6 Климентина Јованова VI Н.Парапунов Виница Драгица Тодорова 5 2 10 3 20

7 Магдалена Трајчева VI Г.Делчев Виница Светлана Методиева 5 5 5 2 17

8 Павел Димитровски VI К.Рацин Виница Благородна Лазарова 3 5 3 3 14

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Нина Давитковска VII С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 25 25 5 25 80 II

2 Виктор Анастасов VII С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 25 25 5 5 60 III

3 Јане Алексов VII Г.Делчев Виница Павлина Стојчева 25 5 5 25 60 III

4 Никица Стојанов VII Н.Парапунов Виница Драгица Тодорова 25 5 5 5 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Кристијан Ефтимов VIII С.Стојменски Виница Јованка Иванова 25 25 5 25 80 II

2 Стефан Лазаров VIII С.Стојменски Виница Јованка Иванова 25 10 0 25 60 III

3 Камелија Илиева VIII Н.Парапунов Виница Драгица Тодорова 20 10 0 25 55 III

4 Бојан Спасовски VIII С.Стојменски Виница Виолета Гаврилова 20 5 0 25 50 Пофалница

5 Андреј Тодоров VIII К.Рацин Виница Никола Пуловски 5 25 5 10 45 Пофалница

6 Михаил Насков VIII Г.Делчев Виница Виолета Цикарска 8 5 20 10 43 Пофалница

7 Леонора Костадинова VIII Н.Парапунов Виница Драгица Тодорова 5 10 2 10 27

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Борис Гошевски IX С.Стојменски Виница Виолета Гаврилова 25 20 25 20 90 I

2 Стефанија Смиланска IX Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 10 25 25 5 65 III

3 Теона Стоименовска IX Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 8 25 25 5 63 III

4 Никола Тодоров IX К.Рацин Виница Благородна Лазарова 8 25 25 5 63 III

5 Марија Стојанова IX Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 6 25 25 5 61 III

6 Гоце Евтимов IX К.Рацин Виница Благородна Лазарова 1 3 2 5 11

7 Моника Николова IX К.Рацин Виница Благородна Лазарова 1 1 2 2 6
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